
Paraná , 14 de Maio de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO X | Nº 2263 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        36 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

 

GABINETE DO PREFEITO 

OFICIO Nº 356/2021 

 

GABINETE DO PREFEITO 

Ofício nº 356/2021 Em , 12 de maio de 2021. 

  

Prezado Senhor, 
  

Cumpre-nos comunicar que V. Sa. foi aprovado no Concurso Público 

nº 01/2017, classificado em 24º lugar, no cargo de MÉDICO 

CLÍNICO GERAL- 20 HORAS, motivo pelo qual convocamos para 

comparecer à Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal 

de Bandeirantes(PR), no prazo de 05 (cinco) dias, a contar do 

recebimento deste, no horário das 07h30min às 11h00min e das 

13h00min às 17h00min, munido dos seguintes documentos: 
  

1) RG e CPF; 

2) Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS; 

3) Comprovante de residência; 
4) Documento de comprovação de escolaridade; 

5) 02 (duas) fotos 3 x 4; 

6) Título de Eleitor; 

7) Comprovante de votação da última eleição; 
8) Carteira de Reservista; 

9) Declaração que não possui outro cargo, emprego ou função pública; 

10) Atestado de Antecedentes Criminais; 

11) Certidão de Casamento e Certidão de Nascimento dos filhos, se 
for o caso; e 

12) PIS/PASEP 

  

O não comparecimento no prazo previsto, acarretará, 
automaticamente, a perda da vaga, sendo convocado(a) o(a) 

candidato(a) seguinte na ordem de classificação. 

  

Sem outro particular, aproveitamos o ensejo para transmitir-lhe nossos 
protestos de alta consideração e distinto apreço. 

  

JAELSON RAMALHO MATTA 
Prefeito Municipal 
  

Ilmo. Sr. 

FENANDO SOUZA LIMA BENEZ 
Rua Capitão Assis, 226 
Centro, Assis/SP 

CEP: 19.800-060 

(18) 99141-3506 

Publicado por: 
Fernando Henrique Ferreira Franco 

Código Identificador:F2465BED 

 
GABINETE DO PREFEITO 

OFICIO Nº 357/2021 

 

GABINETE DO PREFEITO 
Ofício nº 357/2021 Em 12 de maio de 2021. 
  

Prezada Senhora, 

  

Cumpre-nos comunicar que V. Sa. foi aprovada no Concurso Público 
nº 01/2020, classificada em 14º lugar, no cargo de AGENTE DE 

COMBATE DE ENDEMIAS, motivo pelo qual convocamos para 

comparecer à Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal 

de Bandeirantes(PR), no prazo de 05 (cinco) dias, a contar do 
recebimento deste, no horário das 07h30min às 11h00min e das 

13h00min às 17h00min, munida dos seguintes documentos: 

  

1) RG e CPF; 

2) Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS; 

3) Comprovante de residência; 

4) Documento de comprovação de escolaridade; 
5) 02 (duas) fotos 3 x 4; 

6) Título de Eleitor; 

7) Comprovante de votação da última eleição; 

8) Declaração que não possui outro cargo, emprego ou função pública; 
9) Atestado de Antecedentes Criminais; 

10) Certidão de Casamento e Certidão de Nascimento dos filhos, se 

for o caso; e 

11) PIS/PASEP 

  

O não comparecimento no prazo previsto, acarretará, 

automaticamente, a perda da vaga, sendo convocado (a) o (a) 

candidato (a) seguinte na ordem de classificação. 
  

Sem outro particular, aproveitamos o ensejo para transmitir-lhe nossos 

protestos de alta consideração e distinto apreço.  



Paraná , 14 de Maio de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO X | Nº 2263 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        37 

JAELSON RAMALHO MATTA 
Prefeito Municipal 

  

Ilma. Sra. 

FERNANDA OGA SATO 
Rua José da Rocha, 195 

Residencial Vitória, Bandeirantes/Pr 

CEP: 86.360-000 
(43) 3542-2410 / (43) 99631-6056 

Publicado por: 
Fernando Henrique Ferreira Franco 

Código Identificador:886E84A7 

 
GABINETE DO PREFEITO 

OFICIO Nº 358/2021 

 

GABINETE DO PREFEITO 
Ofício nº 358/2021 Em 12 de maio de 2021. 

  

Prezado Senhor, 
  

Cumpre-nos comunicar que V. Sa. foi aprovado no Concurso Público 

nº 01/2020, classificado em 16º lugar, no cargo de AGENTE 

COMBATE DE ENDEMIAS motivo pelo qual convocamos para 
comparecer à Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal 

de Bandeirantes(PR), no prazo de 05 (cinco) dias, a contar do 

recebimento deste, no horário das 07h30min às 11h00min e das 

13h00min às 17h00min, munido dos seguintes documentos: 
  

1) RG e CPF; 

2) Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS; 

3) Comprovante de residência; 
4) Documento de comprovação de escolaridade; 

5) 02 (duas) fotos 3 x 4; 

6) Título de Eleitor; 

7) Comprovante de votação da última eleição; 
8) Carteira de Reservista; 

9) Declaração que não possui outro cargo, emprego ou função pública; 

10) Atestado de Antecedentes Criminais; 

11) Certidão de Casamento e Certidão de Nascimento dos filhos, se 
for o caso; e 

12) PIS/PASEP 

  

O não comparecimento no prazo previsto, acarretará, 
automaticamente, a perda da vaga, sendo convocado (a) o (a) 

candidato (a) seguinte na ordem de classificação. 

  

Sem outro particular, aproveitamos o ensejo para transmitir-lhe nossos 
protestos de alta consideração e distinto apreço. 

  

JAELSON RAMALHO MATTA 
Prefeito Municipal 
  

Ilmo. Sr. 

RENATO FOGAÇA FARINHA 
Avenida 14 de Dezembro, 651 – Centro 

Nova Fátima/Pr 

CEP: 86.310-000 

(43) 99981-0612/ (43) 99810-6123 

Publicado por: 
Fernando Henrique Ferreira Franco 

Código Identificador:AEE08B4B 

 
GABINETE DO PREFEITO 

OFICIO Nº 359/2021 

 

GABINETE DO PREFEITO 
Ofício nº 359/2021 Em 12 de maio de 2021. 

  

Prezada Senhora, 

  
Cumpre-nos comunicar que V. Sa. foi aprovada no Concurso Público 

nº 01/2020, classificada em 06º lugar - AFRO, no cargo de AGENTE 

DE COMBATE DE ENDEMIAS, motivo pelo qual convocamos para 

comparecer à Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal 

de Bandeirantes(PR), no prazo de 05 (cinco) dias, a contar do 

recebimento deste, no horário das 07h30min às 11h00min e das 

13h00min às 17h00min, munida dos seguintes documentos: 
  

1) RG e CPF; 

2) Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS; 

3) Comprovante de residência; 
4) Documento de comprovação de escolaridade; 

5) 02 (duas) fotos 3 x 4; 

6) Título de Eleitor; 

7) Comprovante de votação da última eleição; 
8) Declaração que não possui outro cargo, emprego ou função pública; 

9) Atestado de Antecedentes Criminais; 

10) Certidão de Casamento e Certidão de Nascimento dos filhos, se 

for o caso; e 
11) PIS/PASEP 

  

O não comparecimento no prazo previsto, acarretará, 

automaticamente, a perda da vaga, sendo convocado (a) o (a) 
candidato (a) seguinte na ordem de classificação. 

  

Sem outro particular, aproveitamos o ensejo para transmitir-lhe nossos 

protestos de alta consideração e distinto apreço. 
  

JAELSON RAMALHO MATTA 
Prefeito Municipal 

  
Ilma. Sra. 

ISABELY APARECIDA GOMES DA COSTA  
RUA BENEDITO JOSÉ ANTUNES, 336 - VILA LORDANE 

BANDEIRANTES/PR 
CEP: 86.360-000 

(43) 99921-1938 

Publicado por: 
Fernando Henrique Ferreira Franco 
Código Identificador:7E8035CA 

 
GABINETE DO PREFEITO 

ERRATA 
 

ERRATA 

  

Na portaria de NOMEAÇÃO nº 12.895/2021 de 11 de maio de 2021 
  

ONDE SE LÊ: 

  

NOMEAR, a partir de 08 de abril do corrente ano 
  

LEIA-SE: 

  

NOMEAR, a partir de 08 de maio do corrente ano  
  

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, 

em 13 de maio de 2021. 

Publicado por: 
Fernando Henrique Ferreira Franco 

Código Identificador:5FB22844 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 12.897/2021. 

 

Portaria 12.897/2021 
  

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe 

são conferidas por Lei, 

  

Resolve: 

  

CONCEDER, a partir de 17 de maio a 15 de junho do corrente ano, as 
férias ao servidor abaixo relacionado: 

  

 



Paraná , 14 de Maio de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO X | Nº 2263 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        38 

NOME CARGO P.AQUISITIVO 
PERÍODO DE 

GOZO 

RAFAEL PORTE 

MARTINS 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

DIVERSOS 
2020/2021 17/05 A 15/06 

  
Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, 

em 13 de maio de 2021. 

  

JAELSON RAMALHO MATTA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Fernando Henrique Ferreira Franco 

Código Identificador:FCA7CB14 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 12.898/2021. 

 
Portaria 12.898/2021 

  

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, 

  

Resolve: 

  
CONCEDER, a partir de 17 de maio a 15 de junho do corrente ano, as 

férias ao servidor abaixo relacionado: 

  

NOME CARGO P.AQUISITIVO 
PERÍODO DE 

GOZO 

SAMUEL DE BRITI MOTORISTA 2020/2021 17/05 A 15/06 

  

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, 

em 13 de maio de 2021. 

  

JAELSON RAMALHO MATTA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Fernando Henrique Ferreira Franco 

Código Identificador:E966A320 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 12.899/2021. 
 

Portaria 12.899/2021 

  

Jaelson Ramalho Matta, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

  

RESOLVE: 
  
Considerando o atual cenário mundial de recessão, crise econômico-

financeira, de pandemia, e ainda, considerando que de acordo com a 

Lei Federal 173/2020 que proíbe contratação de novas despesas, bem 

como realizar concurso público para suprir necessidade de pessoal; 
  

Considerando que o servidor PAULO SÉRGIO DA SILVA encontra-se 

atualmente desempenhando função de Operador de Máquinas, embora 

sua função de origem seja de ―Calceteiro‖, função esta extinta, e que a 
permanência do servidor no local em que se encontra lotado 

atualmente é necessária para o bom andamento dos serviços, tendo em 

vista que tem experiencia e capacidade para o exercício da função 
supra; 

  

Considerando que não constam mais pessoal disponível para 

chamamento na lista de espera referente ao Concurso Público 01/2017 
para o cargo de Operador de Máquinas; 

  

Considerando o contido no artigo 39, parágrafo 1°, da LEI Nº 1.899, 

de 08 de novembro de 1994, que reza: 
“Art. 39 – Nenhum funcionário poderá desempenhar atribuições 

diversas das pertinentes à classe a que pertence, salvo tratar-se de 

cargo em comissão. 

  

Parágrafo 1º - Em caso de necessidade imperiosa de serviço, poderá 

ser atribuída ao funcionário, mediante prévia autorização da 

autoridade competente, por prazo não superior a seis meses, tarefas 

não compreendidas na especificação do seu cargo.”  
  

AUTORIZAR o remanejamento do servidor Paulo Sérgio da Silva, 

para desempenhar a função de Operador de Máquinas junto à 

Secretaria de Agricultura. 
  

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, 

em 13 de maio de 2021. 

  

JAELSON RAMALHO MATTA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Fernando Henrique Ferreira Franco 

Código Identificador:07B1F756 

 
GABINETE DO PREFEITO 

AUTORIZAÇÃO Nº69 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 12/2021 – PMB 

  
O Município de Bandeirantes-PR , torno público que às 09h00 horas 

do dia 01/06/2021, no portal de compras do governo federal 

www.comprasgovernamentais.com.br , realizará a licitação na 

modalidade em referência, que tem por OBJETO AQUISIÇÃO DE 04 
(QUATRO) VEÍCULOS AUTOMOTORES, ZERO QUILÔMETRO, 

SENDO 01 (UM) DESTINADO A SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E 03 (TRÊS) À SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE 
BANDEIRANTES-PR. A RETIRADA DO EDITAL PODERÁ SER 

FEITA NOS SÍTIOS eletrônicos: 

www.comprasgovernamentais.com.br e ou 

www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento de Licitações 
da Prefeitura. 

  

Bandeirantes-Pr, 11 de maio de 2021 

  

CLEBER BATISTA 
Secretário de Administração 

  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO Nº 310/2020-PMB 

PROCESSO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2020-PMB 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO 

DO PARANÁ 
CONTRATADA: MOR COMÉRCIO DE MÁQUINAS E 

VEÍCULOS EIRELI -EPP 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS SENDO: UMA 

RETROESCAVADEIRA NOVA (0KM) E 01 (UM) CAMINHÃO 
TIPO PIPA NOVO (0KM), REFERENTE AO CONVENIO MAP Nº 

8900/2019, QUE ENTRE SI CELEBRAM A UNIÃO POR 

INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, 

PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE 

BANDEIRANTES-PR 

OBJETIVO: ADITAR o referido contrato prorrogando o prazo de 

execução e de vigência em 240 (duzentos e quarenta) dias, a partir do 
termo final destes prazos 

  

Bandeirantes PR, 10 de maio de 2021. 

  
Município de Bandeirantes 

JAELSON RAMALHO MATTA 
Contratante 

  

Mor Comércio de Máquinas E Veículos EIRELI -EPP 

ERICA MIRANDA 
Contratada 

  
Extrato do Termo de Homologação 

Pregão Eletrônico: 07/2021 – Pmb 



Paraná , 14 de Maio de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO X | Nº 2263 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        39 

Objeto: Aquisição de Cestas Básicas Para o Atendimento às Famílias 

Que se Encontram em Situação de Risco E/ou Vulnerabilidade Social 

no Município de Bandeirantes – Pr. 

Passado o Prazo Recursal, Torno Pública a Homologação do 
Procedimento de Licitação, Modalidade Pregão Eletrônico Acima 

Citado e Adjudicação do Objeto Ao(s) Seguintes Contratado(s): 

Empresa - Eduardo Ravagnani - Vlr Total R$ 192.009,40. 

Valor Total Dos Gastos Com a Licitação Modalidade Pregão 
Eletrônico Nº 07/2021 é de R$ 192.009,40 (cento e Noventa e Dois 

Mil e Nove Reais e Quarenta Centavos). 

Homologo a Presente Licitação. 

  
Bandeirantes-pr, 13 de Maio de 2021 

  

JAELSON RAMALHO MATTA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Fernando Henrique Ferreira Franco 

Código Identificador:7E27DA07 

 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 3.307/2021 

 

D E C R E T O nº 3.307/2021  
  

Súmula: Dispõe sobre as regras de funcionamento das 

atividades no Município de Bandeirantes e dá outras 

providências. 
  

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que 

lhe confere o art. 67, da Lei Orgânica do Município, e, 
  

DECRETA: 

  

Art. 1º Prorroga, até as 05h00min do dia 28 de maio de 2021 o 
disposto nos Decretos 3.304/2021 e 3.305/2021. 

  

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

podendo ser prorrogado ou revogado. 
  

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, 

em 13 de maio de 2021. 

  

JAELSON RAMALHO MATTA 

Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Fernando Henrique Ferreira Franco 

Código Identificador:52B3C242 

 



Paraná , 14 de Maio de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO X | Nº 2263 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        434 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

 

TESOURARIA 

DEMONSTRATIVO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS 

 

DEMONSTRATIVO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS 
Em cumprimento do disposto no Art. 10 do Decreto nº 2.895/2014, ficam publicadas as diárias concedidas pelo Executivo Municipal para o custeio 

de despesas com alimentação, hospedagem e transporte urbanos dos agentes públicos em deslocamento da sede do domicílio de trabalho efetivo, a 

serviço do município no período de 06-05-2021 À 13-05-2021. 

  



Paraná , 14 de Maio de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO X | Nº 2263 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        435 

NOME CARGO DESTINO PERÍODO ATIVIDADE VALOR 

AGNALDO APARECIDO 

BERALDO 
MOTORISTA CURITIBA 

06/05/21 A 

07/05/21 
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS, TRATAMENTOS E CIRURGIAS 

R$ 

120,00 

ROGERIO RIBEIRO DA 

SILVA 
MOTORISTA LONDRINA 

07/05/21 A 

07/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS, TRATAMENTOS, ALTA, HEMODIÁLISE E 

INTERNAMENTO 
R$ 40,00 

FERNANDO DE LIMA MOTORISTA LONDRINA 
07/05/21 A 
07/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E EXAMES - AMBULÂNCIA PLANTÃO R$ 40,00 

PAULO ROGERIO DA SILVA MOTORISTA LONDRINA 
08/05/21 A 
08/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS, TRATAMENTOS, ALTA, HEMODIÁLISE E 
INTERNAMENTO 

R$ 40,00 

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA LONDRINA 
09/05/21 A 

09/05/21 
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E TRATAMENTOS R$ 40,00 

AGNALDO APARECIDO 

BERALDO 
MOTORISTA CURITIBA 

09/05/21 A 

09/05/21 
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS, TRATAMENTOS E CIRURGIAS 

R$ 

120,00 

OSVALDO BITENCOURT 
FILHO 

MOTORISTA 
CORNÉLIO 
PROCÓPIO 

10/05/21 A 
15/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA HEMODIÁLISE NO PERÍODO DE 10/05/21 A 15/05/21 
R$ 
240,00 

CARLOS ROBERTO 

AMARAL 
MOTORISTA LONDRINA 

10/05/21 A 

14/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E EXAMES EM HOSPITAIS E CLÍNICAS DE 

LONDRINA 

R$ 

200,00 

LUIZ CARLOS BAGANHA MOTORISTA LONDRINA 
10/05/21 A 

14/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS, EXAMES, TRATAMENTOS E CIRURGIAS EM 

HOSPITAIS E CLÍNICAS DE LONDRINA 

R$ 

200,00 

MARCOS EDUARDO 

GEROLDI 
MOTORISTA 

CORNÉLIO 

PROCÓPIO 

10/05/21 A 

14/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E EXAMES JUNTO AO CISNOP E CLÍNICAS 

MÉDICAS 

R$ 

200,00 

NEY ALVES NAIME MOTORISTA 
CORNÉLIO 
PROCÓPIO 

10/05/21 A 
10/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES COM AMBULÂNCIA PARA CONSULTA E EXAMES R$ 40,00 

ROGERIO RIBEIRO DA 
SILVA 

MOTORISTA JACAREZINHO 
10/05/21 A 
10/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS, EXAMES E CIRURGIAS R$ 40,00 

CELSO BATISTA DE 

OLIVEIRA 
MOTORISTA 

CORNÉLIO 

PROCÓPIO 

10/05/21 A 

15/05/21 
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA HEMODIÁLISE NO PERÍODO DE 10/05/21 A 15/05/21 

R$ 

240,00 

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA CURITIBA 
10/05/21 A 

11/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS, TRATAMENTOS, RETORNO, ALTA E 

INTERNAMENTO 

R$ 

120,00 

PAULO ROGERIO DA SILVA MOTORISTA LONDRINA 
10/05/21 A 
10/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS, TRATAMENTOS, ALTA, HEMODIÁLISE E 
INTERNAMENTO - PLANTÃO 

R$ 40,00 

FERNANDO DE LIMA MOTORISTA LONDRINA 
11/05/21 A 
11/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E EXAMES, AMBULÂNCIA - PLANTÃO R$ 40,00 

PAULO ROGERIO DA SILVA MOTORISTA JACAREZINHO 
11/05/21 A 

11/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS, TRATAMENTOS, ALTA, HEMODIÁLISE E 

INTERNAMENTO - PLANTÃO 
R$ 40,00 

NEY ALVES NAIME MOTORISTA 
CORNÉLIO 

PROCÓPIO 

11/05/21 A 

11/05/21 
TRANSPORTE DE PACIENTES COM AMBULÂNCIA PARA CONSULTAS E EXAMES R$ 40,00 

ROGERIO RIBEIRO DA 
SILVA 

MOTORISTA LONDRINA 
11/05/21 A 
11/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS, TRATAMENTOS, ALTA, HEMODIÁLISE E 
INTERNAMENTO 

R$ 40,00 

FERNANDO DE LIMA MOTORISTA CURITIBA 
12/05/21 A 
13/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS, TRATAMENTOS E EXAMES 
R$ 
120,00 

PAULO ROGERIO DA SILVA MOTORISTA JACAREZINHO 
12/05/21 A 

12/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES, PARA CONSULTAS, TRATAMENTOS, ALTA, HEMODIÁLISE E 

INTERNAMENTO - PLANTÃO 
R$ 40,00 

ROGERIO RIBEIRO DA 

SILVA 
MOTORISTA 

CORNÉLIO 

PROCÓPIO 

12/05/21 A 

12/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS, TRATAMENTOS, ALTA, HEMODIÁLISE E 

INTERNAMENTO 
R$ 40,00 

AGNALDO APARECIDO 
BERALDO 

MOTORISTA CURITIBA 
13/05/21 A 
14/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS, TRATAMENTOS E CIRURGIAS 
R$ 
120,00 

NEY ALVES NAIME MOTORISTA LONDRINA 
13/05/21 A 
13/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES COM AMBULÂNCIA PARA CONSULTAS E EXAMES R$ 40,00 

PAULO ROGERIO DA SILVA MOTORISTA 
CORNÉLIO 

PROCÓPIO 

13/05/21 A 

13/05/21 

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTA, TRATAMENTOS, ALTA, HEMODIÁLISE E 

INTERNAMENTOS - PLANTÃO 
R$ 40,00 

 

Publicado por: 
Everton Teixeira 

Código Identificador:8A6BA9E1 

 


